
PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Provincia di Vicenza -
Provincia di Vicenza Settore Lavori Pubblici

SCHEDA D: ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)
Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L00496080243202100001 F78B20000290001 005 084
07 - Manutenzione

straordinaria

Istituto Artusi di Recoaro:
sostituzione pareti di

tamponamento esterno- 1°
stralcio

2No ITH32 11.70 - Scuola e istruzione0242021 OLIVIERO GIACOMO No 0.00100,000.00 0.001,200,000.00 0.001,300,000.00 0.00

L00496080243202100002 F78B20000300001
07 - Manutenzione

straordinaria

Istituti Scolastici vari:
interventi di messa a norma

con sostituzione di serramenti
esterni.

2No ITH32 11.70 - Scuola e istruzione2021 VERLATO CRISTINA No 0.00200,000.00 0.00800,000.00 0.001,000,000.00 0.00

L00496080243202100003 F78B20000310003 005 081
07 - Manutenzione

straordinaria

Istituto Parolini di Pove:
interventi di messa in

sicurezza scarpata lungo
fiume Brenta.

2No ITH 02.05 - Difesa del suolo0242021 OLIVIERO GIACOMO No 0.00270,000.00 0.000.00 0.00270,000.00 0.00

L00496080243202100004 F18B20000300003 005 105
07 - Manutenzione

straordinaria

Palazzetto dello Sport di
Thiene: lavori di sostituzione

copertura.
2No ITH32 11.70 - Scuola e istruzione0242021 VELLAR LUCA No 0.00300,000.00 0.000.00 0.00300,000.00 0.00

L00496080243202100005 F38B20000420003 005 008
07 - Manutenzione

straordinaria

Liceo Da Vinci di Arzignano:
sostituzione copertura
palestra e spogliatoi.

2No 11.70 - Scuola e istruzione0242021 SCOTTO ALESSANDRO No 0.00200,000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L00496080243202100006 F78B20000280003 005 084
07 - Manutenzione

straordinaria

Artusi di Recoaro: rifacimento
copertura zona sala e cucina. 2No ITH32 11.70 - Scuola e istruzione0242021 OLIVIERO GIACOMO No 0.00250,000.00 0.000.00 0.00250,000.00 0.00

L00496080243202100007 F28B20000170001 005 052
07 - Manutenzione

straordinaria

IIS Lonigo - Via Scortegagna:
lavori di recupero due

palazzine per segreterie.
2No ITH32 11.70 - Scuola e istruzione0242021 VELLAR LUCA No 0.00300,000.00 0.000.00 0.00300,000.00 0.00

L00496080243202100008 F78B20000240003 005 111
07 - Manutenzione

straordinaria

Palazzetto Sport di Valdagno:
sostituzione pannelli

controsoffitto con nuovi dotati
di sistema antipallone e
pendinatura antisismica.

2No ITH32 11.70 - Scuola e istruzione0242021 OLIVIERO GIACOMO No 0.0040,000.00 0.00500,000.00 0.00540,000.00 0.00

L00496080243202100009 F55H20000020001 005 100
07 - Manutenzione

straordinaria

Liceo Martini di Schio: lavori
di adeguamento antincendio. 2No ITH32 11.70 - Scuola e istruzione0242021 VERLATO CRISTINA No 0.00160,000.00 0.000.00 0.00160,000.00 0.00

L00496080243202100021 005 116
06 - Manutenzione

ordinaria

SS.PP. VARIE: LAVORI DI
MANUTENZIONE
PAVIMENTAZIONI

STRADALI ANNO 2021.

2No 01.01 - Stradali0242021 No 0.004,000,000.00 0.000.00 0.004,000,000.00 0.00

L00496080243202100022 005 001
07 - Manutenzione

straordinaria

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DEL

PONTE LUNGO LA S.P. 7
LIONA AL KM 3+710 IN

COMUNE DI AGUGLIARO

2No 01.01 - Stradali0242021 No 0.0050,000.00 0.00230,000.00 0.00280,000.00 0.00

L00496080243202100023 005 060
07 - Manutenzione

straordinaria

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DEL

PONTE LUNGO LA S.P. 31
VALDICHIAMPO

ALL'ALTEZZA DEL KM
0+600 IN COMUNE DI
MONTEBELLO VIC.

2No 01.01 - Stradali0242021 No 0.0050,000.00 0.00230,000.00 0.00280,000.00 0.00

L00496080243202100024 005 097
07 - Manutenzione

straordinaria

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DEL

PONTE LA S.P. 121
GASPARONA ALL'ALTEZZA
DEL KM 4+830 NEI COMUNI
DI SARCEDO E BREGANZE

2No 01.01 - Stradali0242021 No 0.0080,000.00 0.00420,000.00 0.00500,000.00 0.00

L00496080243202100025 005 091
07 - Manutenzione

straordinaria

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DEL

PONTE LUNGO LA S.P. 248
SCHIAVONESCA
MAROSTICANA

ALL'ALTEZZA DEL KM
15+782 IN COMUNE DI

SANDRIGO

2No 01.01 - Stradali0242021 No 0.00150,000.00 0.000.00 0.00150,000.00 0.00

L00496080243202100026 005 012
07 - Manutenzione

straordinaria

SS.PP. VARIE. LAVORI DI
RIFACIMENTO DI ALCUNI

PONTI
2Si ITH32 01.01 - Stradali0242021 Si 0.00202,079.13 0.000.00 0.00202,079.13 0.00

L00496080243202100027 005 116 99 - Altro

STRUMENTAZIONE E
MONITORAGGIO PER
ALCUNI PONTI DELLA

RETE STRADALE
PROVINCIALE ANNO 2021

2No 01.01 - Stradali0242021 No 0.00249,627.16 0.000.00 0.00249,627.16 0.00

L00496080243202100028 005 116
07 - Manutenzione

straordinaria

SS.PP. VARIE.
MANUTENZIONI

STRAORDINARIE E
ADEGUAMENTI

DISPOSITIVI DI RITENUTA
STRADALI ANNI 2021-2023

2No 01.01 - Stradali0242021 No 1,400,000.00700,000.00 0.001,400,000.00 0.003,500,000.00 0.00

L00496080243202100029 005 112
07 - Manutenzione

straordinaria

S.P. 64 FIORENTINI.
BARRIERA PARAMASSI A

PROTEZIONE DELLA
STRADA PROV.

ALL'ALTEZZA DEL KM
5+700 IN COMUNE DI

VALDASTICO

2No 01.01 - Stradali0242021 No 0.00189,000.00 0.000.00 0.00189,000.00 0.00

L00496080243202100030 005 085
07 - Manutenzione

straordinaria

SISTEMAZIONE PONTE DI
ROANA. FONDI COMUNI

CONFINANTI
2No 01.01 - Stradali0242021 No 0.00880,000.00 0.000.00 0.00880,000.00 0.00

L00496080243202100031 005 084 04 - Ristrutturazione

MESSA IN SICUREZZA DI
ALCUNI TRATTI DELLA S.P.

246 RECOARO, DA
RECOARO TERME A VALLI

DEL PASUBIO

2No 01.01 - Stradali0242021 No 0.00100,000.00 0.00900,000.00 0.001,000,000.00 0.00

L00496080243202100032 005 106 04 - Ristrutturazione

S.P. 136 DELLA VENA.
MESSA IN SICUREZZA ED
ALLARGAMENTO DELLA

STRADA PROV. 2^

2No 01.01 - Stradali0242021 No 500,000.00200,000.00 0.001,000,000.00 0.001,700,000.00 0.00



Codice Unico Intervento - CUI (1)
Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

STRALCIO

L00496080243202100033 005 113 04 - Ristrutturazione

MESSA IN SICUREZZA DI
ALCUNI TRATTI DELLA S.P.

46 PASUBIO DA
TORREBELVICINO A PIAN

DELLE FUGAZZE IN
COMUNE DI VALLI DEL

PASUBIO

2No 01.01 - Stradali0242021 No 500,000.00300,000.00 0.001,300,000.00 0.002,100,000.00 0.00

L00496080243202100010 F53F20000020001 005 073 99 - Altro
ITA DE FABRIS DI NOVE

(VI) - INTERVENTO DI
MIGLIORAMENTO SISMICO

2Si
05.08 - Sociali e scolastiche

0242022 CALABRESE MATTEO No 0.000.00 0.002,460,000.00 0.002,460,000.00 0.00

L00496080243202100011 F53F20000030001 005 100 99 - Altro
IPSIA GARBIN DI SCHIO (VI)

- INTERVENTI DI
MIGLIORAMENTO SISMICO

2Si
05.08 - Sociali e scolastiche

0242022 VERLATO CRISTINA No 0.000.00 0.001,953,000.00 0.001,953,000.00 0.00

L00496080243202100012 F73F20000060001 005 012 99 - Altro

ITIS FERMI DI BASSANO
(VI) - INTERVENTI DI

MIGLIORAMENTO SISMICO
SCUOLA

2Si
05.08 - Sociali e scolastiche

0242022 CALABRESE MATTEO No 0.000.00 0.002,310,000.00 0.002,310,000.00 0.00

L00496080243202100013 F33F20000070001 005 116 99 - Altro

IPSIA LAMPERTICO DI
VICENZA - INTERVENTI DI
MIGLIORAMENTO SISMICO

1^ STRALCIO

2Si
05.08 - Sociali e scolastiche

0242022 VERLATO CRISTINA No 0.000.00 0.001,995,000.00 0.001,995,000.00 0.00

L00496080243202100020 005 116
07 - Manutenzione

straordinaria

ITIS ROSSI DI VICENZA:
RIFACIMENTO

COPERTURA E SCHEDS
ZONA LABORATORIO

2Si
05.08 - Sociali e scolastiche

0242022 SCOTTO ALESSANDRO No 0.000.00 0.00700,000.00 0.00700,000.00 0.00

L00496080243202100034 005 116
06 - Manutenzione

ordinaria

SS.PP. VARIE. LAVORI DI
MANUTENZIONE DELLE

PAVIMENTAZIONI
STRADALI ANNI 2022-2023

2No 01.01 - Stradali0242022 No 1,679,000.000.00 0.00929,000.00 0.002,608,000.00 0.00

L00496080243202100035 005 038
07 - Manutenzione

straordinaria

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DEL

PONTE LUNGO LA S.P. 101
VIVARO

2No 01.01 - Stradali0242022 No 160,000.000.00 0.0050,000.00 0.00210,000.00 0.00

L00496080243202100036 005 064
07 - Manutenzione

straordinaria

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DEL

PONTE LUNGO LA S.P. 21
MONTEGALDA

2No 01.01 - Stradali0242022 No 150,000.000.00 0.0050,000.00 0.00200,000.00 0.00

L00496080243202100037 005 074
07 - Manutenzione

straordinaria

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DEL

PONTE LUNGO LA S.P. 123
NOVENTA

2No 01.01 - Stradali0242022 No 170,000.000.00 0.0060,000.00 0.00230,000.00 0.00

L00496080243202100038 005 007
07 - Manutenzione

straordinaria
PONTE S.P. 350 ARSIERO-

LASTEBASSE
2No 01.01 - Stradali0242022 No 0.000.00 0.00356,610.23 0.00356,610.23 0.00

L00496080243202100040 005 116
07 - Manutenzione

straordinaria
PONTI 2022-2023 2No 01.01 - Stradali0242022 No 3,078,927.070.00 0.003,068,927.07 0.006,147,854.14 0.00

L00496080243202100041 005 116
07 - Manutenzione

straordinaria
DISSESTI VERSANTI 2022-

2023
2No 02.05 - Difesa del suolo0242022 No 190,000.000.00 0.00200,000.00 0.00390,000.00 0.00

L00496080243202100014 F73F20000040001 005 012 99 - Altro

ITIS FERMI DI BASSANO
(VI) - INTERVENTI DI

MIGLIORAMENTO SISMICO
DELLE OFFICINE

2Si
05.08 - Sociali e scolastiche

0242023 CALABRESE MATTEO No 1,545,000.000.00 0.000.00 0.001,545,000.00 0.00

L00496080243202100015 F73F20000030001 005 111 99 - Altro

PALAZZETTO DELLO
SPORT DI VALDAGNO -

INTERVENTI DI
MIGLIORAMENTO SISMICO

2Si
05.08 - Sociali e scolastiche

0242023 VERLATO CRISTINA No 615,000.000.00 0.000.00 0.00615,000.00 0.00

L00496080243202100016 F73F20000050001 005 111 99 - Altro

ITIS MARZOTTO DI
VALDAGNO - INTERVENTI

DI MIGLIORAMENTO
SISMICO DEI LABORATORI

2Si
05.08 - Sociali e scolastiche

0242023 VERLATO CRISTINA No 2,127,000.000.00 0.000.00 0.002,127,000.00 0.00

L00496080243202100017 F73F20000070001 005 111 99 - Altro

IIS MARZOTTO DI
VALDAGNO-EX IPSIA

PERIN - INTERVENTI DI
MIGLIORAMENTO SISMICO

2Si
05.08 - Sociali e scolastiche

0242023 VERLATO CRISTINA No 600,000.000.00 0.000.00 0.00600,000.00 0.00

L00496080243202100018 F33F20000040001 005 116 99 - Altro

ITC A. FUSINIERI DI
VICENZA - INTERVENTI DI
MIGLIORAMENTO SISMICO

PALESTRE

2Si
05.08 - Sociali e scolastiche

0242023 CALABRESE MATTEO No 277,500.000.00 0.000.00 0.00277,500.00 0.00

L00496080243202100019 F73F20000080001 005 111 99 - Altro

ITIS MARZOTTO DI
VALDAGNO - INTERVENTI

DI MIGLIORAMENTO
SISMICO CORPO SCUOLA

2Si
05.08 - Sociali e scolastiche

0242023 CALABRESE MATTEO No 2,085,000.000.00 0.000.00 0.002,085,000.00 0.00

L00496080243202100039 005 095
07 - Manutenzione

straordinaria
PONTE S.P. 350

SANTORSO VALDAGNO
2No 01.01 - Stradali0242023 No 358,200.750.00 0.000.00 0.00358,200.75 0.00



Codice Unico Intervento - CUI (1)
Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

(1) Numero intervento = "I" + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma
(2) Numero interno liberamente indicato dall'amministrazione in base a proprio sistema di codifica
(3) Indica il CUP (cfr. articolo 3 comma 5)
(4) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(5) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(6) Indica se lavoro complesso secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera oo) del D.Lgs.50/2016
(7) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 3 commi 11 e 12
(8) Ai sensi dell'art.4 comma 6, in caso di demolizione di opera incompiuta l'importo comprende gli oneri per lo smantellamento dell'opera e per la rinaturalizzazione, riqualificazione ed eventuale bonifica del sito.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare il valore dell'eventuale immobile trasferito di cui al corrispondente immobile indicato nella scheda C
(11) Riportare l’importo del capitale privato come quota parte del costo totale
(12) Indica se l'intervento è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.5 commi 8 e 10. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma

Note:

Il referente del programma

SQUARCINA FILIPPO

46,518,871.41 0.0022,112,537.30 0.00 0.0015,435,627.828,970,706.29

Tabella D.2

Tabella D.4

Tabella D.5
1. modifica ex art.5 comma 9 lettera b)
2. modifica ex art.5 comma 9 lettera c)
3. modifica ex art.5 comma 9 lettera d)
4. modifica ex art.5 comma 9 lettera e)
5. modifica ex art.5 comma 11

Tabella D.3

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice tipologia intervento per natura intervento 03= realizzazione di lavori pubblici (opere e impiantistica)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. finanza di progetto
2. concessione di costruzione e gestione
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella D.1

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice settore e sottosettore intervento



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2021/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Provincia di Vicenza -
Provincia di Vicenza Settore Lavori Pubblici

SCHEDA E: INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento

Importo annualità Livello di priorità
Conformità
Urbanistica

Verifica vincoli
ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP
Responsabile del

procedimento

Livello di
progettazione
(Tabella E.2)

Importo intervento
Finalità

(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*)

L00496080243202100001
Istituto Artusi di Recoaro:

sostituzione pareti di
tamponamento esterno- 1° stralcio

1,300,000.00 2 Si Si 2OLIVIERO GIACOMOF78B20000290001 100,000.00 CPA

L00496080243202100002
Istituti Scolastici vari: interventi di

messa a norma con sostituzione di
serramenti esterni.

1,000,000.00 2 Si Si 2VERLATO CRISTINAF78B20000300001 200,000.00 CPA

L00496080243202100003
Istituto Parolini di Pove: interventi

di messa in sicurezza scarpata
lungo fiume Brenta.

270,000.00 2 Si Si 2OLIVIERO GIACOMOF78B20000310003 270,000.00 CPA

L00496080243202100004
Palazzetto dello Sport di Thiene:
lavori di sostituzione copertura. 300,000.00 2 Si Si 2VELLAR LUCAF18B20000300003 300,000.00 CPA

L00496080243202100005
Liceo Da Vinci di Arzignano:

sostituzione copertura palestra e
spogliatoi.

200,000.00 2 Si Si 2SCOTTO ALESSANDROF38B20000420003 200,000.00 CPA

L00496080243202100006 Artusi di Recoaro: rifacimento
copertura zona sala e cucina.

250,000.00 2 Si Si 2OLIVIERO GIACOMOF78B20000280003 250,000.00 CPA

L00496080243202100007
IIS Lonigo - Via Scortegagna:

lavori di recupero due palazzine
per segreterie.

300,000.00 2 Si Si 2VELLAR LUCAF28B20000170001 300,000.00 CPA

L00496080243202100008

Palazzetto Sport di Valdagno:
sostituzione pannelli controsoffitto

con nuovi dotati di sistema
antipallone e pendinatura

antisismica.

540,000.00 2 Si Si 2OLIVIERO GIACOMOF78B20000240003 40,000.00 CPA

L00496080243202100009 Liceo Martini di Schio: lavori di
adeguamento antincendio.

160,000.00 2 Si Si 2VERLATO CRISTINAF55H20000020001 160,000.00 ADN

L00496080243202100021
SS.PP. VARIE: LAVORI DI

MANUTENZIONE
PAVIMENTAZIONI STRADALI

ANNO 2021.

4,000,000.00 2 Si Si 24,000,000.00 CPA

L00496080243202100022

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DEL PONTE
LUNGO LA S.P. 7 LIONA AL KM

3+710 IN COMUNE DI
AGUGLIARO

280,000.00 2 Si Si 250,000.00 CPA

L00496080243202100023

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DEL PONTE

LUNGO LA S.P. 31
VALDICHIAMPO ALL'ALTEZZA
DEL KM 0+600 IN COMUNE DI

MONTEBELLO VIC.

280,000.00 2 Si Si 250,000.00 CPA

L00496080243202100024

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DEL PONTE

LA S.P. 121 GASPARONA
ALL'ALTEZZA DEL KM 4+830 NEI

COMUNI DI SARCEDO E
BREGANZE

500,000.00 2 Si Si80,000.00

L00496080243202100025

LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DEL PONTE

LUNGO LA S.P. 248
SCHIAVONESCA

MAROSTICANA ALL'ALTEZZA
DEL KM 15+782 IN COMUNE DI

150,000.00 2 Si Si150,000.00 CPA

L00496080243202100026 SS.PP. VARIE. LAVORI DI
RIFACIMENTO DI ALCUNI PONTI

202,079.13 2 Si Si 2202,079.13 CPA

L00496080243202100027
STRUMENTAZIONE E

MONITORAGGIO PER ALCUNI
PONTI DELLA RETE STRADALE

PROVINCIALE ANNO 2021

249,627.16 2 Si Si249,627.16

L00496080243202100028

SS.PP. VARIE. MANUTENZIONI
STRAORDINARIE E

ADEGUAMENTI DISPOSITIVI DI
RITENUTA STRADALI ANNI

2021-2023

3,500,000.00 2 Si Si700,000.00 CPA

L00496080243202100029

S.P. 64 FIORENTINI. BARRIERA
PARAMASSI A PROTEZIONE

DELLA STRADA PROV.
ALL'ALTEZZA DEL KM 5+700 IN

COMUNE DI VALDASTICO

189,000.00 2 Si Si189,000.00 CPA

L00496080243202100030
SISTEMAZIONE PONTE DI
ROANA. FONDI COMUNI

CONFINANTI
880,000.00 2 Si Si880,000.00 CPA



Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento

Importo annualità Livello di priorità
Conformità
Urbanistica

Verifica vincoli
ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP
Responsabile del

procedimento

Livello di
progettazione
(Tabella E.2)

Importo intervento
Finalità

(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*)

L00496080243202100031
MESSA IN SICUREZZA DI

ALCUNI TRATTI DELLA S.P. 246
RECOARO, DA RECOARO

TERME A VALLI DEL PASUBIO

1,000,000.00 2 Si Si100,000.00 CPA

L00496080243202100032
S.P. 136 DELLA VENA. MESSA

IN SICUREZZA ED
ALLARGAMENTO DELLA

STRADA PROV. 2^ STRALCIO

1,700,000.00 2 Si Si200,000.00 CPA

L00496080243202100033

MESSA IN SICUREZZA DI
ALCUNI TRATTI DELLA S.P. 46

PASUBIO DA TORREBELVICINO
A PIAN DELLE FUGAZZE IN

COMUNE DI VALLI DEL

2,100,000.00 2 Si Si 2300,000.00 CPA

Il referente del programma

SQUARCINA FILIPPO

1. progetto di fattibilit tecnico - economica: "documento di fattibilit delle alternative progettuali".
2. progetto di fattibilit tecnico - economica: "documento finale".
3. progetto definitivo
4. progetto esecutivo

Tabella E.1
ADN  - Adeguamento normativo
AMB  - Qualità ambientale
COP  - Completamento Opera Incompiuta
CPA  - Conservazione del patrimonio
MIS  - Miglioramento e incremento di servizio
URB  - Qualità urbana
VAB  - Valorizzazione beni vincolati
DEM  - Demolizione Opera Incompiuta
DEOP - Demolizione opere preesistenti e non più utilizzabili

(*) Tale campo compare solo in caso di modifica del programma

Tabella E.2


